
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

6. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: BLL-042500
 

CENTURY BOLLA venkovní solární svítidlo 0,4 W
3lm RGB+3000K stmívatelné

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 0,4

Barva světla/Teplota chromatičnosti RGB+3000 K

RGB/RGBW RGB

Svítivost 3 lm

Výška 230

Tloušťka 230 mm

Průměr 250

Napětí 5 V/DC

Stupeň krytí IP44

Hmotnost v KG 0,51

Hmotnost včetně obalu v KG 0,824

Stmívatelné ANO

Úhel svícení 360

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 80

Energetická třída -

Záruka 2

Provozní teplota -15 +40

Senzor NE

Solární panel ANO

Izolační třída III

Model baterie 1 Ioni di Litio, 18650

Kapacita baterie (mAh) 1200

Nabíjecí čas 06.VIII

Patentováno NE

POPIS PRODUKTU
Představte si, jak může toto malé solární venkovní svítidlo přidat kouzlo do vašeho venkovního prostoru. CENTURY
BOLLA solární venkovní svítidlo BLL-042500 je průvodcem, který vám přináší světlo a radost, ať už se nacházíte
na terase, balkoně nebo v zahradě.
Toto svítidlo přináší kvalitu, kterou byste očekávali od italského výrobce CENTURY, který má bohatou historii
a pevný zázemí. Máte možnost experimentovat s barvami, díky RGB osvětlení, což vytváří zábavné a inspirativní
okamžiky venku. Chvíle, kdy se můžete cítit jako umělec světla.
CENTURY BOLLA BLL-042500 je svítidlo, které nejenom osvětluje, ale také dodává energii a kouzlo vašemu
venkovnímu prostoru. Je to to malé kouzlo, které mění obyčejné večery ve zážitky plné krásy.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

